[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.08.2021                                                                                                           № 202
п. Родники
О внесении изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района

 от 19 марта 2012 года № 30 "О введении отраслевых систем
оплаты труда работников муниципальных бюджетных
учреждений культуры Родниковского  сельского поселения
 Белореченского района"
В связи с изменениями в штатном расписании, приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2012 года № 30 "О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Родниковского сельского поселения Белореченского района":
1.1. Приложение № 2 "Перечень общих профессий рабочих муниципальных бюджетных учреждений культуры Родниковского сельского поселения Белореченского района", изложив в новой редакции. (приложение № 1)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Родниковского сельского поселения П.С. Яценко.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Родниковского сельского поселения
Белореченского района

                                С.А. Арямов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района

от ____________ № _______

"ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района

от 19 марта 2012 года № 30

( в редакции постановления администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района от _____________№____)

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЩИХ ПРОФЕССИЙ

рабочих муниципальных бюджетных учреждений культуры Родниковского  сельского поселения Белореченского района

	Квалификацион-

ный уровень
	Профессии рабочих, отнесенных

к квалификационным уровням

	1.Общие профессии рабочих первого уровня

	1  квалификаци-онный уровень

	Дворник,  кочегар котельной;  рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; сторож; уборщик служебных помещений; уборщик территорий, водитель автомобиля.

Начальник финансового отдела                                                            П.С. Яценко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Родниковского сельского поселения Белореченского района

от __________ 2021 № ______
О внесении изменений в постановление администрации Родниковского сельского поселения Белореченского района

 от 19 марта 2012 года № 30 "О введении отраслевых систем

оплаты труда работников муниципальных бюджетных

учреждений культуры Родниковского  сельского поселения

 Белореченского района"
	Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации
Ведущий специалист  финансового  отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                         Т.Н. Пугачева
Проект согласован:

Начальник финансового  отдела администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                        П.С. Яценко
Начальник общего отдела  администрации

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                  И.Ю. Краснянская